
UCHWAŁA NR LXI/1205/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosków według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się wnioski mieszkańca Więcborka organowi właściwemu do jego rozpatrzenia tj. 

Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosków 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 3EF98790-520F-41C2-8572-523CD651FF3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 19 grudnia 2022 r. oraz w dniu 22 grudnia 2022 r. 

wpłynęły wnioski mieszkańca Więcborka. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowe 

wnioski do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Członkowie komisji po zapoznaniu się z przedłożoną 

dokumentacją w w/w sprawie, sprawdzeniu stanu prawnego oraz opinią prawną stwierdzili, że  

niniejsze wnioski są tej samej treści i dotyczą tej samej sprawy. Ponadto Komisja w trakcie prac 

ustaliła, że: 

1. Odpowiedzialnym za planowanie, organizowanie czy rozwój publicznego transportu zbiorowego 

w poszczególnych województwach zgodnie z przepisami prawa jest marszałek województwa. 

2. Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, 

informację o opracowanym projekcie planu transportowego ogłasza się w miejscowej prasie, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, określając miejsce wyłożenia 

projektu planu transportowego oraz formę, miejsce i termin składania opinii dotyczących projektu, 

nie krótszy niż 21 dni od dnia jego ogłoszenia. Oznacza to, iż wszelkie uwagi wnosi się do właściwego 

organu, w momencie rozpoczęcia prac nad danym dokumentem. Organ tym samym określa termin i 

formę wnoszenia uwag. 

3. Komisja w sposób jednoznaczny popierała i popiera starania wszystkich właściwych organów co 

do ponownego uruchomienia trasy linii kolejowej pasażerskiej nr 281 na odcinku Gniezno - Kcynia – 

Nakło nad Notecią – Mrocza – Więcbork – Sępólno Kraj. – Kamień Krajeński  -Chojnice. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami zasadne jest przekazanie wniosków Zarządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  
 
 

Paweł Wiśniewski  
 

Id: 3EF98790-520F-41C2-8572-523CD651FF3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



